
UCHWAŁA NR XLVIII/366/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Marcina Biskupa 
w Kopkach w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 uchwały Nr XL/299/2023 Rady Miejskiej 
w Rudniku nad Sanem z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, znajdującym się na terenie Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem, wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ze 
zmianami, Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2024 dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Marcina 
Biskupa w Kopkach, ul. Jana Kwiecińskiego 10, 37-420 Rudnik nad Sanem, w wysokości: 204.000,00 zł 
(słownie: dwieście cztery tysiące złotych 00/100), w tym 98 % tj. kwotę 199.920,00 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100) dofinansowane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków i 2 % tj. kwotę 4 080,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemdziesiąt złotych 
00/100) ze środków własnych budżetu gminy na zadanie pn.: „Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza 
budynku Kościoła Parafialnego pw. Św. Marcina Biskupa w Kopkach”. 

§ 2.  
Warunki dotacji zostaną określone w umowie o przyznanie dotacji zawartej między Gminą i Miastem Rudnik 
nad Sanem a Parafią Rzymsko-Katolicką pw. św. Marcina Biskupa w Kopkach. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5376A8-2C77-45C0-95B6-CBA97BC3896B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/366/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


